<>''"'- "'°
ff~~'r;t,t;'i
~:llCÊ
'"~"

Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 021/2012.

"ALTERA ANEXOS DA LEI Nº 015/2012, DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - LDO PARA
O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2013, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, FAZ
SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE DECRETOU
e EU sanciono a seguinte lei:

Art. 1°. Fica alterado os anexos da Lei nº 015/2012, de Diretrizes Orçamentárias -
LDO, para o exerctcio de 2013, conforme segue:

a) Anexo de Metas ~nuais

1 - Receitas;

li - Despesas.

b) Anexo de Metas Fiscais.

Demonstrativo ! - Melas anuais;

Demonstrativo li! - Metas Fiscais atuais comparadas com as fixadas nos três
exercícios anteriores a 2013.

e) Ili - Resultado nominal.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ar!. 3°. Revogam-s~ as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte, ES, aos 11 dias do
mês de outubro de 2012.

Abra:O LZ.:eu
Prefeito Municipal

Av. SGbast/ão Co1>/ho de Souza, 81, Centro, Água Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000, Telefax (027)
3759-1122 E-mail: p_1nadn(@,uol. cw1./Jr. • CNPJ 31. 798.82610001·80